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Robot resim, Biniş’in bağlantılarını ortaya koyduRobot resim, Biniş’in bağlantılarını ortaya koydu
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Akıncı Hava Üssü’nde
yakalanan ve bir süre önce görüntüleri ortaya çıkan Harun Biniş‘in, d...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün ( ) darbe girişimi sırasında Akıncı Hava Üssü’nde yakalanan ve bir
süre önce görüntüleri ortaya çıkan ‘in, darbe planlayıcıları ve örgütün üst düzey yöneticileri
arasında olduğunun belirlenmesinde, gizli tanık ifadeleri ve çizdirdikleri robot resim etkili oldu.

FETÖ
Harun Biniş

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ’nün darbe girişimine yönelik sürdürülen soruşturma ve bu
kapsamda Cumhuriyet Savcısı Berkant Karakaya tarafından hazırlanan iddianamede, “Kuzgun” ve
“Şapka” kodlu gizli tanıkların ifadeleri önemli detayları ortaya çıkardı.

Gizli tanıkların ifadelerinde, Ankara’daki villada darbe planlamasına FETÖ’cü üst düzey subaylar ve
örgütün sözde “hava kuvvetleri imamı” Adil Öksüz’ün yanında “uzun saçlı kişi”nin bulunduğu bilgisi yer
alırken, bu kişinin planlamaya dahil edilmesi örgütün üst düzey yöneticileri arasında olduğunu ortaya
koydu.

Gizli tanık “Kuzgun”, ifadesinde, Ankara’daki villada Adil Öksüz’ün, Türk Silahlı Kuvvetlerinden (TSK)
ihraç edilen kurmay albaylar Bilal Akyüz, Hakan Bıyık ve Barış Avalan, Tuğgeneral Mehmet Partigöç,
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Tümgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, Tuğamiral Sinan Sürer, Koramiral Ömer Faruk Harmancık ile
toplantı yaptığını belirtti. “Kuzgun”, “Ankara’da bulunduğum bu evde tanıdığım şahıslar ile ismini
sonradan öğrendiğim Adil Öksüz, yine ismini sonradan öğrendiğim Hakan Bıyık vardı. Bunların
haricinde saçları arkadan at kuyruğu şeklinde bağlı 25-30 yaş arası sivil bir kişi vardı.” ifadelerini
kullandı.

Bu kişinin kimliğinin belirlenmesi için başlatılan çalışmada, “Kuzgun” ile “Şapka” kodlu gizli tanığın da
ifadesine başvuruldu, eşkali belirlenerek robot resmi çizdirildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında darbe girişimi soruşturmasını yürüten savcılara gönderilen ifadeler
ve robot resim üzerindeki çalışmada, bu kişinin Akıncı Hava Üssü’nde yakalanan eski Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) çalışanı Harun Biniş olduğu ortaya çıktı.

Robot resimin etkisi

Biniş’in darbe gecesi Akıncılar üssündeki üst rütbeli subaylarla görüntüleri, ABD’ye gidiş geliş
bilgileriyle havalimanı güvenlik kamera kayıtlarının ortaya çıkarılmasının yanında gizli tanıkların
ifadeleri ve robot resimleri de darbe planlayıcıları arasındaki üst düzey kişiler arasında olduğunu
netleştirdi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunda görevli
Cumhuriyet Savcısı Ramazan Dinç’in yürüttüğü “darbe girişimi gecesi Hava Kuvvetleri Komutanlığı
personeliyle ilgili” soruşturmada, 15 Temmuz gecesi Akıncı Hava Üssü’nde gözaltına alınarak
tutuklanan ve bir süre önce görüntüleri ortaya çıkan Biniş’in, girişimde önemli rol üstlendiği
belirlenmişti.

Soruşturmada, Biniş’in, örgütün üst düzey yöneticileri aralarında yer aldığı, darbe girişiminde de örgüt
üyeleri arasında iletişimi sağladığı, ayrıca Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın kabul etmesi
durumunda da FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile iletişimini sağlayacak kişi olduğu belirlenmişti.

Biniş’in, devlet büyüklerinin kullandığı kriptolu telefonların da aralarında bulunduğu telefonların
usulsüz dinlendiği iddialarına yönelik 28 kişi hakkında açılan davanın da sanıkları arasında yer aldığı
açıklanmıştı.
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